
VÝSTAVA U PŘÍLEŽITOSTI 
165. VÝROČÍ 

1. VYDÁNÍ KNIHY

165
BABIČKA 

U  p ř í l e ž i t o s t i  2 0 0 .  v ý r o č í  n a r o z e n í  s p i s o v a t e l k y  B o ž e n y  N ě m c o v é

Č E R V E N E C
do 30. září 2020

POHÁDKY BOŽENY NĚMCOVÉ
v Muzeu Boženy Němcové 
Výstava dětských ilustrací.

do 30. září 2020

VÝSTAVA BABIČKA VE FILMU
v Muzeu Boženy Němcové 
Výstava k filmovým zpracováním „Babičky“ 
z let 1971, 1941, 1921.

do 30. září 2020

POHÁDKY BOŽENY NĚMCOVÉ 
V BEDÝNKÁCH
ve výstavní síni Muzea Boženy Němcové
Trojrozměrné obrázky z pohádek Boženy 
Němcové v bedýnkách.

do 30. září 2020

TY DĚTI MI NEJVĚTŠÍ  
STAROST DĚLAJÍ 
v Muzeu Boženy Němcové
Osudy potomků manželů Němcových  
ve fotografiích. 

do 30. září 2020

BABIČKA 165  
v Barunčině škole
Výstava k výročí prvního  
vydání Babičky. 

1.–31. července 2020

PROHLÍDKY ZÁMKU PRO 
DĚTI S KOMTESOU HORTENZIÍ
na zámku v Ratibořicích

4. července 2020 | 10 hodin

PAPOUŠČÍ DEN NA ROZKOŠI 
u kiosku Myší díra v Autokempu Rozkoš
2. ročník setkání papouškářů a papoušků.

4.–6. července 2020 

MLYNÁŘSKÉ DNY
v areálu Rudrova mlýna v Ratibořicích

5. července 2020 | 19.30 hodin 

ČECHOMOR AKUSTICKY
v Letním kině Rozkoš, předprodej vstupenek 
na www.ticketstream.cz.

5. července 2020 | 20.30 hodin 

XI. RATIBOŘICKÉ NOCTURNO: 
„S LÁSKOU PRO SLEČNU 
BETTY P.“
v ratibořickém zámeckém parku

10.–12. července 2020

TROPICKÁ CHARITATIVNÍ 
POUŤ
u restaurace Tropical. Již 14. ročník!  
Celodenní odpočinkový program.

11. července 2020 | 16 hodin

NOČNÍ NOHEJBALOVÝ  
TURNAJ TROJIC
v areálu Ruchadlo Zájezd

11. července 2020 

KRKONOŠE, KAM NEDOŠEL  
VELBLOUD
Turisté zvou na výlet

16. července 2020 | 16 hodin 

PROMENÁDNÍ KONCERT  
DECHOVÉ HUDBY
před bytovým domem Olga
Letní vystoupení městského dechového  
orchestru z České Skalice.

S R P E N
8. srpna 2020 | 13.30 hodin

AUTOMOBILOVÍ VETERÁNI  
& JK BAND PARDUBICE
19. setkání majitelů historických motorových 
vozidel a hudební vystoupení.

8. srpna 2020 | 18 hodin

KONCERT MALINA BROTHERS
na dekách na louce pod muzeem
Vystoupení oblíbené bluegrassové kapely, 
která má hlavní sídlo v Bražci.

15. srpna 2020 | 14 hodin

TURNAJ V PÉTANQUE 
v areálu Ruchadlo Zájezd 

15. srpna 2020 | 19.30 hodin

PŘEDSTAVENÍ PRODANÁ  
NEVĚSTA 
v zámeckém parku v Ratibořicích

22. srpna 2020 | 9–16 hodin

BARUNČIN FLER JARMARK
v areálu Barunčiny školy a v ulici Boženy 
Němcové
Trh ručně vyráběných výrobků s praktickými 
ukázkami tvorby autorů a dílničkami pro děti.

21.–24. srpna 2020

MALOSKALICKÉ POSVÍCENÍ
na Hurdálkově náměstí
Houpačky a kolotoče, doprovodný program 
pro celou rodinu.

29. srpna 2020 

DÁME PŮLMARATON?
Turisté zvou na půlmaratón  
v okolí Lázní Bělohrad.

30. srpna 2020 | 14 hodin 

PETR NOVÁK REVIVAL
v areálu Rudrova mlýna v Ratibořicích

Z Á Ř Í

JIŘINKOVÉ  
SLAVNOSTI 2020
1.–30. září 2020

NADĚJE
výstava v galerii Fortna SVČ Bájo 

Česko-slovenská výstava. 

4.–6. září 2020

TRADIČNÍ VÝSTAVA JIŘINEK
v Muzeu Boženy Němcové
Soutěž o nejkrásnější jiřinku. Součástí výstavy 
bude soutěž o nejlepší med 2020 ve spoluprá-
ci s místní organizací Českého svazu včelařů  
a další doprovodný program.

4. září 2020 | 19 hodin

DÁVNO, DÁVNO, JIŽ TOMU…  
v Jiřinkovém sále Muzea Boženy Němcové 
Účinkuje Českoskalické literárně hudební 
kvarteto.

5. září 2020

SALÓN ČESKÝ OBROZENECKÝ 
v Jiřinkovém sále Muzea Boženy Němcové 
Program Folklorního souboru Barunka. 

5. září 2020 | od 11 hodin

SLAVNOSTNÍ SETKÁNÍ  
U PŘÍLEŽITOSTI ZPŘÍSTUPNĚNÍ 
STÁLÉ EXPOZICE  
BOŽENY NĚMCOVÉ
v prostorách muzea

6. září 2020 | od 10 do 16 hodin

MALOVÁNÍ NA HEDVÁBÍ
výtvarná dílna v prostorách muzea  

6. září 2020 | 13.30 hodin

PROMENÁDNÍ KONCERT  
BIGBANDU DVORSKÝ
na maloskalické tvrzi

11.–12. září 2020

…A ZAČNEME ČÍST BABIČKU 
ZNOVU 
v Muzeu Boženy Němcové
Slavnostní čtení Babičky.

18. září 2020 | 18 hodin

KONCERT BONI PUERI 
v kostele Církve československé husitské
Vystoupení chlapeckého pěveckého sboru 
z Hradce Králové.

19. září 2020 | 20 hodin

JIŘINKOVÝ PLES 
v českoskalické sokolovně

AKCE V ČESKÉ  AKCE V ČESKÉ  
SKALICISKALICI 2020 2020

M Ě S T O  Č E S K Á  S K A L I C E  V Á S  Z V E  N A

Změna programu vyhrazena. 
Sledujte www.CeskaSkalice.cz 



Změna programu vyhrazena. Sledujte www.CeskaSkalice.cz 

Z Á Ř Í
3.–6. září 2019 

26 BALÓNŮ
Letní fiesta horkovzdušných balónů okolo 
Rozkoše. 4. září ve 21 hodin hořáková 
show u restaurace Tropical.

5. září 2020 | 8–12 hodin

ČESKOSKALICKÝ FAUNATRH
v chovatelském areálu v Jiráskově ulici
Chovatelská prodejní burza pro širokou  
veřejnost. 

18.–20. září 2020

VÝSTAVA VLÁČKŮ A MODELŮ 
v klubovně zahrádkářů
13. ročník výstavy železničních  
plastikových a papírových modelů. 

20. září 2020 | 13 hodin

DEN S HASIČI
Ukázky hasičské techniky a první pomoci 
před požární zbrojnicí v Palackého ulici.

23. září 2020 | 15 hodin 

ZLATÁ SLOVA
v Jiřinkovém sále Muzea Boženy Němcové 
Vyhodnocení dětské literární soutěže. 

25. – 27. září 2020  

ROZKOŠ RESCUE
Cvičení záchranářů na Rozkoši  
a v ulicích města.

26. září 2020 | 9 hodin  

ZALESŇOVÁNÍ LESA ROUSÍNA
Sázení stromků.

Ř Í J E N
3. a 4. října 2020 | 10–16 hodin

PODZIM V RATIBOŘICÍCH
na zámku v Ratibořicích
Zámecké interiéry budou bohatě vyzdobeny 
podzimními dekoracemi a provoněny vůní 
sklizeného ovoce.

4. října 2020

SLAVNOST STROMŮ
8. října 2020

DÝŇOVÁNÍ PO ČESKU

10. a 11. října 2020

PODZIMNÍ VÝSTAVA KRÁLÍKŮ, 
HOLUBŮ A DRŮBEŽE
v chovatelském areálu v Jiráskově ulici
Tradiční propagační výstava s možností 
nákupu chovných zvířat a chovatelských 
potřeb.

17. října 2020 | 17 hodin

SLAVNOSTNÍ PODZIMNÍ  
KONCERT
v Muzeu Boženy Němcové
Vystoupení sester Mervartových  
od barokních árií až k muzikálu.

17. října 2020 | 20 hodin

NASAJEM S MASAJEM
benefiční hudební festival v sokolovně

28. října 2020 | 10 hodin

OSLAVA 102 LET VZNIKU  
REPUBLIKY
u pomníku legionářů na třídě T. G. Masaryka

L I S T O P A D
15. listopadu 2020 | 17 hodin

KONCERT NOVOMĚSTSKÉ 
FILHARMONIE
ve velkém sále českoskalické sokolovny

17. listopadu 2020 | 15 hodin

SETKÁNÍ U KAŠNY
na Husově náměstí
Neformální setkání u kašny u příležitosti  
31. výročí listopadových událostí v roce 1989.

21. listopadu 2020 | 20 hodin

PLES BOŽENY NĚMCOVÉ
v českoskalické sokolovně

27. listopadu 2020 | 18.30 hodin

PŘEDADVENTNÍ BENEFIČNÍ 
KONCERT
v českoskalické sokolovně

29. listopadu 2020 | 17 hodin

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO 
STROMEČKU + SLAVNOSTNÍ 
OTEVŘENÍ NÁMĚSTÍ
na Husově náměstí

29. listopadu 2020 | 17 hodin

PRVNÍ ADVENTNÍ KONCERT
v kostele Nanebevzetí Panny Marie  
v Malé Skalici

P R O S I N E C
3.–6. prosince 2020 | 9–16 hodin

KNÍŽECÍ VÁNOCE A ADVENT 
V BABIČČINĚ ÚDOLÍ 
Na zámku a v Rudrově mlýně v Ratibořicích

3.–6. prosince 2020 | 9–16 hodin

ADVENT V RATIBOŘICÍCH 
S MALOVANÝM BETLÉMEM 
v kuželníku u Panského hostince  
v Ratibořicích

6. prosince 2020 | 17 hodin

DRUHÝ ADVENTNÍ KONCERT
ve Sboru Páně Církve československé husitské

10. prosince 2020 | 14 hodin

PŘEDVÁNOČNÍ SETKÁNÍ  
SE SENIORY 
v klubovně zahrádkářů
2. ročník setkání seniorů našeho města  
ve věku 65 a více let.

12. prosince 2020 | 17 hodin

VÁNOČNÍ KONCERT
na zámku v Ratibořicích
Účinkuje Dívčí sbor Kantiléna Hradec Králové.

13. prosince 2020 | 17 hodin

TŘETÍ ADVENTNÍ KONCERT
v modlitebně Církve bratrské

20. prosince 2020 | 16 a 17 hodin 

OŽIVLÝ BETLÉM
na Hurdálkově náměstí

26. prosince 2020 | 15.30 a 17 hodin 

KOLEDA, KOLEDA, ŠTĚPÁNE
v Rudrově mlýně v Babiččině údolí 

29. prosince 2020 | 15.30 a 17 hodin 

JESLIČKÁŘI
v Rudrově mlýně v Babiččině údolí 

L E D E N  2 0 2 1
1. ledna 2020 | 18 hodin 

NOVOROČNÍ OHŇOSTROJ 2021 
TENTOKRÁT NA VODĚ
v autokempu Rozkoš

AKCE V ČESKÉ SKALICIAKCE V ČESKÉ SKALICI 2020 2020


